ut superius continetur.
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C. (en blanc).
D. Vigilia. Ffrater Anthonius de Mataro constituit plenam pitanciam 

pro anima sua et illustrissimi domini Iacobi regis pro qua didit 
mille solidos.

E. Laurencii, martiris. Domina Elichsendis de Falchs constituit ple-
nam pitanciam pro qua dedit centum morabatinos. 

FF. Corona Domini. Ffrater Anthonius de Sanahuja constituit ple-
nam pitanciam pro qua dedit mille solidos in emptione castlanie 
de Pontons. 

F. (en blanc). 
A. Excellentissimus dominus rex Iacobus, hic sepultus, constituit 

plenam pitanciam.
B. Vigilia. Bertrandus de Castelleto, clericus, constituit plenam pi-

tanciam pro qua dedit Lacunam de Castelleto.
C. Assumptio Beate Marie. Gaucerandus de Pinos, filius Raymundi 

Gaucerandi, constituit plenam pitanciam pro qua dedit centum 
morabatinos.

D. (en blanc).
E. Guillermus de Petra, clericus de Pontons, constituit pitanciam 

pro qua dedit trescentos solidos. 
FF. (en blanc). 
F Ffiat anniversarium pro anima fratris Vitalis de Blanis. 
A. Bernardi, abbatis. Ffrater Bertrandus de Morenes constituit ple-

nam pitanciam.
B. (en blanc).
C. Octava Sancte Marie. Arnaldus de Tamarito, castlanus de Tama-

rito, constituit plenam pitanciam pro qua dedit molendinum de 
Monte Olivo.

D. Serenissima domina Blancha, regina, constituit plenam pitan-
ciam ut superius continetur.

E. Bartholomei, apostoli. Petrus de Bordello, civis Terrachone, 
constituit plenam pitanciam pro qua dedit quingentos solidos in 
emptione mansi. 

FF. Ludovici, regis. Ffrater A. de Mataro constituit plenam pitanciam 
pro anima sua et illustrissimi domini regis Iacobi pro qua dedit 
mille solidos. 

F. Ffiat anniversario pro anima Bernardi Laurencii et parentum 
suorum et  consanguineorum. 

A. Bernardus d<e> Arenys, de Tarrega, constituit pitanciam pro 
qua dedit viginti solidos censuales apud Tarregam quos debet 
dare quolibet anno pitanciario.

B. Agustini, episcopi. Dominus Iacobus de Cervaria constituit ple-
nam pitanciam.
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C. Decollacio Sancti Iohannis. Domina Elicsendis de Queralto cons-
tituit plenam pitanciam pro qua dedit feudum de Avinione.

D. (en blanc).
E. Ffrater Iacobus de Mataro constituit plenam pitanciam domini-

ca vicesima post festum Sancte Trinitatis pro qua emit a Tarrega 
triginta unum solidum et duos denarios censuales, et in Lacuna 
de Castelleto viginti solidos censuales in operatoribus novis.

SEPTEMBER

Ff. Egidii, abbatis. Ffrater Raymundus Calvo, capellanus domini re-
gis, constituit plenam pitanciam pro qua dedit mille solidos in 
opere chori monachorum. 

A. Dominus Guillermus Domenge constituit plenam pitanciam pro 
qua dedit centum solidos censuales. 

A. (en blanc).
B. Serenissimus dominus rex Petrus constituit pitanciam ut supe-

rius continetur.
C. (en blanc).
D. (en blanc).
E. Guillelma, filia Berengarii Vives, quondam, constituit plenam 

pitanciam, pro qua dedit terciam partem quam habebat in mo-
lendinis de Salfores. 

Ff. Nativitas Beate Marie. 
G. Raymundus Dominicus constituit plenam pitanciam in crasti-

num sancti Lamberti pro qua dedit centum solidos censuales. 
A. (en blanc).
B. Dominicus de Oliva, clericus de Ilerda, constituit pitanciam pro 

qua dedit trescentos sexaginta solidos.
C. Excellentissimus dominus rex Iacobus, hic sepultus, constituit 

plenam pitanciam.
D. Ffiat anniversarium pro anima fratris Vitalis de Blanis.
E. Exaltatio Sancte Crucis. Domina Guila de Montepavone consti-

tuit plenam pitanciam pro qua dedit ducentos morabatinos in 
emptione mansi de ces Clotes. 

Ff.  Octava Beate Marie. Ffrater Berengarius de Ganalor constituit ple-
nam pitanciam pro qua dedit mille solidos in emptione molendi-
norum den Cogoma cum opere eorum in termino de Pontons. 

G.  (en blanc). 
A. Lamberti, martiris. Ffrater Petrus de Alcoverio constituit plenam 

pitanciam pro qua dedit sexcentos solidos.
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B.  Ffrater Anthonius de Mataro constituit plenam pitanciam pro 
anima illustrissimi domini regis et sua pro qua dedit mille so-
lidos in mota castri de Gardia, et fiat in die quando celebratur 
anniversarium pro fratribus, familiaribus ac benefactoribus or-
dinis nostri.

C.  (en blanc).
D.  Vigilia. Ffranciscus Ollerii, civis Ilerde, constituit plenam pitan-

ciam pro anima sua et domini Iacobi de Cervaria.
E.  Mathei, apostoli. Ffrater Petrus de Salfores constituit plenam pi-

tanciam super donatione iuris sui honoris de Puygtinyos. 
Ff. Mauricii. Berengarius Bos de Guardia Pratorum facit viginti 

quinque solidos censuales de quibus constituit plenam pitan-
ciam pro anima Bernardi Bos, fratris sui. 

G.  Tecle, virginis. Dominus Bernardus de Olmella, archiepiscopus 
Terrachone, constituit plenam pitanciam pro qua dedit mille so-
lidos. 

A.  Iohannes Albinyana, loci de Vallmoll, dimisit monasterio duos 
mille et septingentos solidos de illis tredecim milibus solidis 
quos sibi debebat monasterium. Et abbas et conventus iurarunt 
et promisserunt sibi quod ista die quolibet anno triginta solidos 
pro pitancia.

B.  (en blanc).
C.  Serenissima domina Blancha, regina, constituit plenam pitan-